
様式４

入札方式

指名理由

～

～

～

円

円

摘要

落　札

契約の相手方

契約額（税込） 円

契　約　変　更　の　理　由

鹿島市建設工事等入札参加者の資格に関する規則第６条

令和5年9月26日 令和6年3月29日

入　札　及　び　契　約　公　表　カ　ー　ド

入札日 令和5年9月20日 指名競争入札

工事（業務）の名称
令和5年度 第12号 公共下水道事業 祐徳（推進38、開削33～35・37・39） 汚水準幹線
管渠築造工事

工事（業務）の場所 鹿島市　古枝　地内

工事（業務）の種別 土木一式工事

工事（業務）の概要
当 初

推進工（φ300ｍｍ鋼管・φ200ｍｍＶＵ管）Ｌ＝5.80ｍ、開削工（φ200ｍｍリブ
管）Ｌ＝461.25ｍ、立坑工（ケーシングφ2000・φ1500）N＝2箇所、薬液注入工
（二重管ストレーナ工法）一式、マンホール設置工（1号組立）Ｎ＝6箇所、マン
ホール設置工（小口径塩ビ）Ｎ＝1箇所、公共桝設置工 Ｎ＝3箇所、付帯工　一式

変 更 後

指
名
業
者
名
及
び
入
札
者
名

商　号　又　は　名　称 入札金額（税抜）　

株式会社　中野建設　鹿島支店 51,750,000

予定価格（税込） 56,925,000

最低制限価格（税込） 48,324,103

当 初 令和5年9月26日 令和6年3月19日

変 更 後

株式会社　植松建設 51,710,000

工事（業務）の期間

変 更 後 令和5年9月26日 令和6年5月31日

増田建設　株式会社　鹿島支店 51,740,000

盛永建設　株式会社 辞　退

中島建設　株式会社 辞　退

荒木建設　株式会社　鹿島営業所 51,500,000

以下余白

住 所 佐賀県鹿島市大字中村1647-2

（契約金額に変更がある場合に記
入する）

商号又は
名 称

荒木建設　株式会社　鹿島営業所

当 初 56,650,000

変 更 後


